
М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

1 55 Гринберте Вера 25.12.1940 75-79 Latvia 22.25,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

45-49

1 31 Ivzāns Normunds 07.11.1971 45-49 Latvia 21.50,5 1

2 123 Пригоцкий Анатолий 17.02.1969 45-49 Минск 28.34,5 6

50-54

1 120 Машкевич Антон 01.06.1963 50-54 Минск 26.58,5 2

2 121 Семенович Леонид 18.07.1962 50-54 Минск 27.47,2 3

3 36 Асаевич Роман 05.03.1964 50-54 Минск 29.07,5 5

4 86 Олешкевич Сергей 17.04.1962 50-54 а.г. Корнадь 29.15,0 4

55-59

1 103 Шебеко Геннадий 07.11.1960 55-59 Витебск 31.19,9 7

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины

Спортивная ходьба 3000м. Женщины

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

50-54

1 4 Fjodorova Ināra 24.10.1965 50-54 Latvia 416 1

60-64

1 70 Метельская Галина 04.07.1952 60-64 Latvia 222 3

70-74

1 69 Ефимова Варвара 17.12.1943 70-74 Latvia 215 2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

1 11 Бовтрель Валентин 15.07.1980 35-39 Жлобин 631 1

1 85 Репин Сергей 10.07.1972 40-44 Kharkov 546 5

2 63 Радкевич Валерий 01.10.1972 40-44 Минск 501 8

3 14 Сидорчик Валерий 07.03.1974 40-44 Слоним 500 9

1 23 Криводубский Юрий 04.03.1969 45-49 Минск 480 7

2 33 Jakutis Romualdas 01.08.1967 45-49 Lithuania 441 10

1 28 Солодкий Юрий 06.05.1964 50-54 Минск 355 15

1 103 Шебеко Игорь 29.05.1960 55-59 Минск 350 13

2 44 Володченко Николай 04.08.1960 55-59 Минск 261 16

1 96 Беляев Виктор 06.07.1955 60-64 аг. Ходцы 434 4

2 68 Волкотруб Александр 20.01.1953 60-64 Ukraine 361 11

1 24 Копасов Юрий 05.09.1947 65-69 Latvia 302 14

1 25 Внуков Александр 10.05.1944 70-74 Latvia 386 2

2 95 Синицын Николай 06.05.1946 70-74 Сенно 382 3

3 94 Корогод Николай 08.01.1946 70-74 Верхнедвинск 353 6

4 59 Дубинин Борис 10.12.1945 70-74 Минск 300 12

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП

Прыжок в длину. Женщины

Прыжок в длину. Мужчины



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

45-49

1 65 Кривеня Ирина 30.04.1970 45-49 Лида 9,27 3

55-59

1 45 MORKUNIENE VALDA 26.01.1962 55-59 Lithuania 9,51 1

60-64

1 53 Маклакова Валентина 23.02.1954 60-64 Latvia 9,99 2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 11 Бовтрель Валентин 15.07.1980 35-39 Жлобин 7,53 5

2 112 Чайка Виктор 26.01.1982 35-39 Минск 7,81 14

40-44

1 43 Tee Dmitri 30.11.1972 40-44 Estonia 7,90 4

2 40 Tamm Kuldar 06.05.1974 40-44 Estonia 8,13 10

3 5 Okuņevs Oļegs 01.07.1974 40-44 Latvia 8,23 12

4 39 Сугако Олег 27.06.1976 40-44 Бобруйск 8,24 17

5 101 Прокопич Вячеслав 21.01.1973 40-44 Слоним 8,33 13

6 63 Радкевич Валерий 01.10.1972 40-44 Минск 8,47 16

45-49

1 19 Mutli Andrus 22.08.1969 45-49 Estonia 7,79 2

2 67 Денисенко Александр 11.02.1971 45-49 ОШМЯНЫ 8,09 7

55-59

1 9 Zhumadilov Valery 21.08.1961 55-59 Estonia 7,96 1

2 99 Ножко Сергей 11.09.1960 55-59 Гродно 10,45 19

60-64

1 68 Волкотруб Александр 20.01.1953 60-64 Ukraine 9,31 9

2 96 Беляев Виктор 06.07.1955 60-64 аг. Ходцы 9,32 11

65-69

1 29 Михалюк Николай 06.08.1951 65-69 Минск 9,25 6

70-74

1 25 Внуков Александр 10.05.1944 70-74 Latvia 9,41 3

2 94 Корогод Николай 08.01.1946 70-74 Верхнедвинск 10,16 15

3 59 Дубинин Борис 10.12.1945 70-74 Минск 10,56 18

4 95 Синицын Николай 06.05.1946 70-74 Сенно 13,24 20

75-79

1 90 Фефелов Владимир 19.01.1942 75-79 Витебск 9,96 8

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП

60 метров. Женщины

60 метров. Мужчины



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 77 Ступакевич Анна 01.10.1980 35-39 Гродно 33,20 4

40-44

1 6 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 40-44 Latvia 28,01 1

45-49

1 65 Кривеня Ирина 30.04.1970 45-49 Лида 32,44 3

50-54

1 4 Fjodorova Ināra 24.10.1965 50-54 Latvia 33,08 2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 112 Чайка Виктор 26.01.1982 35-39 Минск 25,29 5

2 64 Шевченко Денис 03.12.1978 35-39 Гродно 29,66 14

3 106 Дельянов Одиссей 08.12.1979 35-39 Минск 29,96 13

4 60 Долгов Роман 16.08.1977 35-39 Гродно 30,27 15

40-44

1 26 Baranovskis Valērijs 31.03.1973 40-44 Latvia 27,13 6

2 63 Радкевич Валерий 01.10.1972 40-44 Минск 28,22 9

45-49

1 19 Mutli Andrus 22.08.1969 45-49 Estonia 25,60 2

50-54

1 42 Andrushkevich Siarhei 27.03.1966 50-54 Гродно 34,39 17

55-59

1 9 Zhumadilov Valery 21.08.1961 55-59 Estonia 26,15 1

2 56 Марук Николай 13.12.1958 55-59 Лида 31,31 10

3 21 Шебеко Игорь 29.05.1960 55-59 Минск 35,18 16

60-64

1 93 Корнеенко Петр 09.07.1952 60-64 Витебск 29,74 3

2 58 Abromaitis Kęstutis 11.01.1956 60-64 Lithuania 31,18 7

3 87 Медведь Константин 28.03.1955 60-64 Минск 31,23 8

4 126 Бизюк Игорь 13.05.1956 60-64 Минск 35,01 12

65-69

1 29 Михалюк Николай 06.08.1951 65-69 Минск 33,10 11

75-79

1 90 Фефелов Владимир 19.01.1942 75-79 Витебск 34,08 4

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП

200 метров. Женщины

200 метров. Мужчины



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 77 Ступакевич Анна 01.10.1980 35-39 Гродно 1.07,17 1

40-44

1 6 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 40-44 Latvia 1.16,50 2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 106 Дельянов Одиссей 08.12.1979 35-39 Минск 1.09,23 9

2 16 Юрков Александр 26.12.1979 35-39 Минск 1.09,90 10

3 60 Долгов Роман 16.08.1977 35-39 Гродно 1.11,10 11

40-44

1 5 Okuņevs Oļegs 01.07.1974 40-44 Latvia 59,49 2

2 105 Соловьёв Виталий 23.12.1976 40-44 Гродно 1.01,77 3

45-49

1 72 Добровицкий Пётр 11.07.1970 45-49 Брест 1.06,70 7

50-54

1 102 Блошко Александр 11.01.1967 50-54 Слоним 1.06,72 4

2 13 Крупица Юрий 18.07.1963 50-54 Гродно 1.08,16 5

3 42 Andrushkevich Siarhei 27.03.1966 50-54 Гродно 1.13,08 8

55-59

1 99 Ножко Сергей 11.09.1960 55-59 Гродно 1.21,41 12

2 21 Шебеко Игорь 29.05.1960 55-59 Минск 1.21,78 13

60-64

1 93 Корнеенко Петр 09.07.1952 60-64 Витебск 1.07,01 1

2 87 Медведь Константин 28.03.1955 60-64 Минск 1.13,09 6

3 18 Калинков Владимир 19.03.1952 60-64 Гомель 1.26,65 14

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП

400 метров. Женщины

400 метров. Мужчины



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

46 Рутковская Снежана 07.10.1980 35-39 Гродно 3.17,34 2

65-69

54 Петрова Валентина 10.09.1949 65-69 Latvia 4.11,33 1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 10 Bondarevs Andrejs 23.05.1977 35-39 Latvia 2.11,07 11

2 73 Иртуганов Руслан 01.12.1979 35-39 Жлобин 2.17,10 16

3 16 Юрков Александр 26.12.1979 35-39 Минск 2.59,21 19

40-44

1 92 Яковлев Сергей 27.11.1975 40-44 Минск 2.09,30 3

2 8 Мисюченко Сергей 29.08.1974 40-44 Копыль 2.10,71 6

3 113 Дерачиц Василий 24.05.1975 40-44 Минск 2.19,96 13

4 26 Baranovskis Valērijs 31.03.1973 40-44 Latvia 2.21,63 14

5 80 Прокопенков Игорь 29.01.1977 40-44 Минск 2.22,26 15

6 105 Соловьёв Виталий 23.12.1976 40-44 Гродно 2.37,55 18

45-49

1 2 Каранкевич Андрей 21.08.1969 45-49 г. Гродно 2.17,55 8

2 79 Денисенко Владимир 20.11.1971 45-49 г. Добруш 2.21,86 9

50-54

1 97 Кудров Александр 20.08.1963 50-54 Новополоцк 2.20,69 1

2 78 Trubila Gubertas 17.08.1964 50-54 Lithuania 2.21,84 4

55-59

1 17 Долбик Игорь 20.10.1958 55-59 Минск 2.29,93 5

2 56 Марук Николай 13.12.1958 55-59 Лида 2.36,09 10

60-64

1 49 Земцов Василий 01.02.1954 60-64 Могилёв 2.39,11 7

2 58 Abromaitis Kęstutis 11.01.1956 60-64 Lithuania 2.48,35 12

3 74 Jermaļonok Vladimirs 06.10.1952 60-64 Latvia 2.57,95 17

70-74

1 15 Судденков Владимир 01.10.1946 70-74 Могилев 3.02,33 2

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП

800 метров. Женщины

800 метров. Мужчины



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

40-44

1 3 Наталия Германюк 30.03.1975 40-44 Гродно 140

70-74

1 69 Ефимова Варвара 17.12.1943 70-74 Latvia 95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 41 Климов Алексей 22.03.1981 35-39 Могилев 200 1

2 11 Бовтрель Валентин 15.07.1980 35-39 Жлобин 180 6

40-44

1 85 Репин Сергей 10.07.1972 40-44 Kharkov 175 3

1 37 Фортунов Игорь 17.04.1973 40-44 Молодечно 175 4

3 50 Герасимчик Валерий 15.01.1976 40-44 Слоним 170 7

45-49

1 7 Лемешевский Александр 01.07.1969 45-49 Пинск 175 2

2 33 Jakutis Romualdas 01.08.1967 45-49 Lithuania 165 5

3 125 Криводубский Юрий 04.03.1969 45-49 Минск 150 11

72 Добровицкий Пётр 11.07.1970 45-49 Брест NM

50-54

1 97 Кудров Александр 20.08.1963 50-54 Новополоцк 145 9

40-44

1 83 Ермишин Анатолий 21.08.1949 65-69 Минск 120 10

70-74

1 95 Синицын Николай 06.05.1946 70-74 Сенно 115 8

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП

Прыжок в высоту. Женщины

Прыжок в высоту. Мужчины



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

40-44

1 35 Епимашко Вера 10.07.1976 40-44 г. Минск 14,41 3

2 3 Наталия Германюк 30.03.1975 40-44 Гродно 11,05 5

45-49

1 89 Сорочук Светлана 29.05.1967 45-49 Ukraine 9,77 6

55-59

1 48 LAPIENIENE JANINA 24.06.1961 55-59 Lithuania 12,98 1

2 45 MORKUNIENE VALDA 26.01.1962 55-59 Lithuania 12,83 2

60-64

1 70 Метельская Галина 04.07.1952 60-64 Latvia 6,84 7

65-69

1 61 KERSULIENE BIRUTE 10.02.1949 65-69 Lithuania 8,84 4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 64 Шевченко Денис 03.12.1978 35-39 Belarus 8,91 14

45-49

1 125 Криводубский Юрий 04.03.1969 45-49 Belarus 9,66 9

55-59

1 76 Svilainis Saulius 22.01.1959 55-59 Lithuania 12,40 2

2 38 Романович Анатолий 13.09.1959 55-59 Belarus 11,18 4

3 44 Володченко Николай 04.08.1960 55-59 Belarus 6,04 15

60-64

1 111 Домаросов Михаил 05.03.1955 60-64 Belarus 12,57 3

2 119 Цыдик Владислав 11.11.1953 60-64 Belarus 10,25 6

3 81 Борейко Александр 10.03.1956 60-64 Belarus 9,43 7

4 96 Беляев Виктор 06.07.1955 60-64 Belarus 8,92 13

65-69

1 24 Копасов Юрий 05.09.1947 65-69 Latvia 9,72 5

2 29 Михалюк Николай 06.08.1951 65-69 Belarus 8,49 10

70-74

1 95 Синицын Николай 06.05.1946 70-74 Belarus 9,09 8

2 59 Дубинин Борис 10.12.1945 70-74 Belarus 8,94 11

3 94 Корогод Николай 08.01.1946 70-74 Belarus 8,79 12

80+

1 110 Стасюк Арнольд 12.11.1936 80+ Belarus 10,58 1

Толкание ядра. Мужчины

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП

Толкание ядра. Женщины



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 47 Старцева Яна 25.06.1981 35-39 Минск 13.18,93 6

2 46 Рутковская Снежана 07.10.1980 35-39 Гродно 14.15,11 8

40-44

1 34 Поцювиене Рамуне 14.03.1974 40-44 Lithuania 12.12,98 4

45-59

1 57 Светлана Ленковец 24.03.1970 45-49 Гродно 12.36,04 2

2 62 Завалюк Оксана 22.07.1969 45-49 Барановичи 14.35,79 7

50-54

1 117 Делендик Татьяна 14.02.1965 50-54 Солигорск 14.27,88 5

60-64

1 114 Цухло Елена 13.05.1954 60-64 Минск 13.14,01 1

65-69

1 122 Пехота Валентина 21.02.1950 65-69 Минск 15.54,45 3

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП

3000 метров. Женщины

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

м
ес

т

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

35-39

1 20 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 35-39 Минск 11.51,35 24

2 16 Юрков Александр 26.12.1979 35-39 Минск 12.29,64 28

35-39

1 115 Петух Юрий 09.06.1973 40-44 Могилев 9.57,66 7

2 12 Косяченко Сергей 04.10.1974 40-44 Минск 10.29,07 13

3 104 Болсун Виктор 27.02.1973 40-44 Чечерск 11.09,09 19

4 22 Терменёв Александр 04.12.1973 40-44 Гродно 11.20,99 20

5 124 Жлобович Александр 15.04.1974 40-44 Берестовица 13.38,67 29

35-39

1 32 Тончинский Владимир 26.04.1967 45-49 Тарасово 9.38,91 3

2 1 Королев Кирилл 25.09.1970 45-49 Минск 10.01,82 4

3 79 Денисенко Владимир 20.11.1971 45-49 г. Добруш 10.24,33 9

4 27 Корожан Александр 25.04.1971 45-49 Минск 11.48,90 21

35-39

1 30 Uzols Аivars 19.07.1963 50-54 Latvia 10.43,46 6

2 28 Солодкий Юрий 06.05.1964 50-54 Минск 10.50,35 10

3 13 Крупица Юрий 18.07.1963 50-54 Гродно 11.31,49 17

4 71 Сафронов Олег 06.07.1964 50-54 Барановичи 13.23,25 25

35-39

1 17 Долбик Игорь 20.10.1958 55-59 Минск 10.17,79 2

2 44 Володченко Николай 04.08.1960 55-59 Минск 11.33,67 11

3 91 Николай Франович 26.11.1957 55-59 Слоним 12.24,52 18

4 88 Николаев Сергей 28.10.1958 55-59 Гродно 13.39,22 23

35-39

1 116 Римашевский Александр 20.01.1957 60-64 Belarus 10.29,39 1

2 49 Земцов Василий 01.02.1954 60-64 Могилёв 11.39,68 8

3 18 Калинков Владимир 19.03.1952 60-64 Гомель 12.06,98 12

4 107 Бунос Анатолий 11.11.1956 60-64 Минск 12.19,41 16

5 74 Jermaļonok Vladimirs 06.10.1952 60-64 Latvia 13.30,68 22

35-39

1 84 Лебецкий Василий 16.08.1949 65-69 Belarus 11.51,21 5

2 118 Дрень Анатолий 12.01.1951 65-69 солигорск 12.48,80 14

3 52 Харитончик Геннадий 03.01.1949 65-69 Belarus 12.52,73 15

35-39

1 75 Митев Георгий 01.10.1945 70-74 Ukraine 16.15,88 26

35-39

1 51 Машей Николай 16.02.1938 75-79 Барановичи 17.32,63 27

3000 метров. Мужчины

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 

ПОМЕЩЕНИЯХ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

03.02.2017г. г.Минск, л/а манеж РЦОП



М
ес

то

Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

1

1.Zhumadilov Valery

2.Tee Dmitri

3.Tamm Kuldar

4.Mutli Andrus

Эстония 1.44,75

2

1.Каранкевич Андрей

2.Бовтрель Валентин

3.Медведь Константин

4.Мисюченко Сергей

Беларусь 1 1.48,33

3

1.Jakutis Romualdas

2.Abromaitis Kęstutis

3.Trubila Gubertas

4.Svilainis Saulius

Литва 1.55,02

4

1.Герасимчик Валерий

2.Прокопич Вячеслав

3.Денисенко Владимир

4.Блошко Александр

Беларусь 2 1.55,81

5

1.Внуков Александр

2.Bondarevs Andrejs

3.Baranovskis Valērijs

4.Okuņevs Oļegs

Латвия 1.56,91

6

1.Болсун Виктор

2.Долбик Игорь

3.Марук Николай

4.Королев Кирилл

Беларусь 3 2.05,89

М
ес

то

Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

1

1. Кривеня Ирина

2. Германюк Наталья

3. Ленковец Светлана

4. Ступакевич Анна

Беларусь 2.15,30

2

1. Маклакова Валентина

2. Петрова Валентина

3. Fjodorova Ināra

4. Nefjodova-Volkova Ludmila

Латвия 2.20,50

Эстафета 4х200. Мужчины

Эстафета 4х200 Женщины

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТЫХ 
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